

DODATOK č. 3

k Zmluve o dielo: číslo zmluvy objednávateľa: 181/2023/VYST, číslo zmluvy zhotoviteľa: 1/S/2023

uzavretá podľa ust. § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb.
Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Číslo dodatku objednávateľa : 428/2023/VYST

Číslo dodatku zhotoviteľa :

1. Zmluvné strany

- 1.1. Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš
Sídlo: Štúrova 1989/41, 031 42 Liptovský Mikuláš
Zastúpený: Ing. Ján Blcháč, PhD., primátor mesta
- Osoby oprávnené k jednaniam
- vo veciach realizačných : Ing. František Stejskal, vedúci odd. prípravy a realizácie
(vrátane odsúhlasovania súpisov prác) stavieb
- IČO: 00 315 524
DIČ: 2021031111
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu: 1600443002/5600
IBAN: SK89 5600 0000 0016 0044 3002
- Samostatný dotačný účet:
Bankové spojenie: VUB Banka, a.s. pobočka Liptovský Mikuláš
Číslo dotačného účtu: 0040 1444 4751/0200
IBAN : SK49 0200 0000 0040 1444 4751
Tel.: 044/5565 111
Fax: 044/562 13 96
E-mail: lmikulas@mikulas.sk
- 1.2. Zhotoviteľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.
Sídlo: 013 62 Veľké Rovné 586
Zastúpený: Ing. Róbert Škrkoň, konateľ
- Osoby oprávnené jednať :
- vo veciach realizačných: Ing. Ján Tabaček, stavbyvedúci
- IČO: 31600042
IČ-DPH: SK2020442600
Bankové spojenie:
Č. účtu:
IBAN:
Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri pri Okresnom súde v Žiline, oddiel Sro, vložka číslo1667/L
Tel.:
Fax:
E-mail:

PREAMBULA

Zmluvné strany uzatvorili dňa 27.02.2023 Zmluvu o dielo, číslo zmluvy Objednávateľa 181/2023/VYST, číslo zmluvy Zhotoviteľa 1/S/2023, (ďalej ako „Zmluva o dielo“ alebo „zmluva“) v ktorej

sa Zhotoviteľ zaväzuje zhotoviť dielo pre Objednávateľa s názvom „**Stavebné úpravy detských jaslí v Liptovskom Mikuláši**“ (ďalej len „Dielo“). Dňa 22.05.2023 bol uzatvorený Dodatok č. 1, číslo dodatku objednávateľa 376/2023/VYST k Zmluve o dielo na menej a navyše práce a dňa 26.05.2023 bol uzatvorený Dodatok č. 2, číslo dodatku objednávateľa 378/2023/VYST k Zmluve o dielo.

Tento Dodatok č.3 k Zmluve o dielo je uzavretý v zmysle Zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, podľa § 18, ods.1, písm. e) na vykonanie úprav textového znenia v Dodatku č.2, článku 2. Predmet dodatku, bodu 2.2. Textové úpravy nemá vplyv na cenu diela, jej zhotovenie a ani na jej funkčnosť.

2. Predmet dodatku

2.1 Zmluvné strany na základe vzájomnej dohody a prerokovania pripomienok Environmentálneho fondu ako poskytovateľa finančnej pomoci diela „**Stavebné úpravy detských jaslí v Liptovskom Mikuláši**“ uzatvárajú tento Dodatok č.3 k Zmluve o dielo, číslo Objednávateľa 181/2023/VYST, číslo Zhotoviteľa 1/S/2023, uzavretej medzi zmluvnými stranami dňa 27.02.2023 a jej dodatkov, Dodatok č.1, číslo dodatku objednávateľa 376/2023/VYST a Dodatku č.2, číslo dodatku objednávateľa 378/2023/VYST.

2.2 Na základe vyššie uvedeného sa zmluvné strany dohodli, že týmto Dodatkom č.3 k Zmluve o dielo sa v Dodatku č.2, článku 2. Predmet dodatku, bodu 2.2 mení text nasledovne:

Pôvodný text:

objekt: časť B,C,D – jasle a vstup, časť: zateplenie striech, položka č.16 mení text nasledovne:
„Doska izolačná Puren hr.12cm 1200x600mm 2400x600mm“,

Nový text:

objekt: časť B,C,D – jasle a vstup, časť: zateplenie striech, položka č.16 mení text nasledovne:
„Doska izolačná Puren FD-L hr.12cm 1200x600mm 2400x600mm“.

2.3 Neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku č.3 tvorí Príloha č.1 Ocenený výkaz výmer prác /rozpočet prác/ Zmluvy o dielo na základe jej dodatkov, Dodatku č.1 a Dodatku č.2.

3. Záverečné ustanovenia

- 3.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo ostávajú nezmenené.
- 3.2 Dodatok č.3 k Zmluve o dielo je vyhotovený v piatich rovnopisoch, z ktorých štyri si ponechá Objednávateľ a jedno Zhotoviteľ.
- 3.3 Tento Dodatok č.3 k Zmluve o dielo nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 3.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č.3 prečítali, jeho obsahu porozumeli a uzatvárajú ho slobodne a vážne, čo potvrdzujú svojimi podpismi na to oprávnení zástupcovia zmluvných strán.

Zoznam príloh: príloha č. 1 – ocenený výkaz výmer prác /rozpočet prác/

za Objednávateľa: - 9. 06. 2023
V Liptovskom Mikuláši, dňa.....

za Zhotoviteľa: 12.6.2023
V Žiline, dňa.....

.....
Ing. Ján Blcháč, PhD., primátor mesta


.....
Ing. Róbert Škrkoň, konateľ spoločnosti

Stavba : 07 Detské jasle, Liptovský Mikuláš - časť oprávnené náklady				Miesto:	
Dodatok č 3				KS : 1263	
Rozpočet: 3,4,15		Zmluva č.:		Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň	
				Dňa: 8.6.2023	
Odberateľ: Mesto Liptovský Mikuláš				IČO: 315524	
03142 Liptovský Mikuláš Štúrova 1989/41				DIČ: 2021031111	
Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.				IČO: 31600042	
013 62 Veľké Rovné 586				DIČ: 2020442600	
Projektant: Ďurica Ján Ing. arch.				IČO: 40453031	
03205 Žiar Žiar 40				DIČ: 1021740566	
A ZRN konštrukcie a práce materiál spolu ZRN				B IN - Individuálne náklady	
1 HSV:				6 Individuálne náklady stavby spolu	
2 PSV:				7	
3 MCE:				8	
4 iné:				9	
5 Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:	
322 091,34					
C NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady	
11 Náklady umiestnenia stavby spolu				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12				17 Ostatné náklady stavby spolu	
13				18	
14				19	
15 Súčet riadkov 11 až 14:				20 Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár pečiatka:				E Celkové náklady	
podpis:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
dátum:				322 091,34 322 091,34 64 418,27	
				22 DPH 20 %	
				23 DPH 0 %	
				24 Súčet riadkov 21 až 23:	
				386 509,61	
				F	
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ		Duálne oceňovanie - SKK:	
podpis:				Bez DPH:	
dátum:				S DPH:	
pečiatka:		pečiatka:			
Frantisek					
Mesto Liptovský Mikuláš					
710					
9-3					

Súhrnný rozpočet

Názov stavby, objektu, času	ZRN		ORN		ZRN-ORN		NUS		IN		ON		Spolu baz. DPH		DPH - 1. sadzba		DPH - 2. sadzba		Spolu s DPH	
	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet
Stavba 07 Detské jasle, Liptovský Mikuláš - Časť: neopravené náklady	113 071,08		113 071,08											113 071,08		22 614,22				135 685,30
Objekt: časť A hospodársky pavilón	35 643,64		35 643,64											35 643,64		7 128,73				42 772,37
Časť: stavebné úpravy v interiéri	26 567,69		26 567,69											26 567,69		5 313,54				31 881,23
Časť: výmena okien	2 615,00		2 615,00											2 615,00		523,00				3 138,00
Časť: zateplenie fasády	6 460,95		6 460,95											6 460,95		1 292,19				7 753,14
Časť: zateplenie stiech	0,00		0,00											0,00		0,00				0,00
Spolu za Objekt: časť A hospodársky pavilón	35 643,64		35 643,64											35 643,64		7 128,73				42 772,37
Objekt: časť B,C,D - jasle a vstup	19 835,02		19 835,02											19 835,02		3 967,01				23 802,03
Časť: stavebné úpravy v interiéri	5 101,81		5 101,81											5 101,81		1 020,36				6 122,17
Časť: výmena okien	3 705,43		3 705,43											3 705,43		741,09				4 446,52
Časť: zateplenie fasády	11 027,78		11 027,78											11 027,78		2 205,56				13 233,34
Časť: zateplenie stiech	0,00		0,00											0,00		0,00				0,00
Spolu za Objekt: časť B,C,D - jasle a vstup	19 835,02		19 835,02											19 835,02		3 967,01				23 802,03
Objekt: Navaciarádo	11 168,38		11 168,38											11 168,38		2 233,68				13 402,06
Časť: Navaciarádo - Osadenie vonkajších zateplenie sokla, vďaka budovy	11 168,38		11 168,38											11 168,38		2 233,68				13 402,06
Spolu za Objekt: Navaciarádo	11 168,38		11 168,38											11 168,38		2 233,68				13 402,06
Objekt: Ošopčo	-2 867,43		-2 867,43											-2 867,43		-573,49				-3 440,92
Časť B,C,D - jasle a vstup: stavebné úpravy v interiéri - Ošopčo	-1 827,90		-1 827,90											-1 827,90		365,58				-2 193,48
Časť B,C,D - jasle a vstup: výmena okien - Ošopčo	-1 039,53		-1 039,53											-1 039,53		207,91				-1 247,44
Časť B,C,D - jasle a vstup: výmena okien - Ošopčo	-2 867,43		-2 867,43											-2 867,43		573,49				-3 440,92
Spolu za Objekt: Ošopčo	-49 291,47		-49 291,47											-49 291,47		9 858,29				-59 149,76
Objekt: E.F. - Terasy a prestrešenie chodníkov	49 291,47		49 291,47											49 291,47		9 858,29				59 149,76
Spolu za Objekt: E.F. - Terasy a prestrešenie chodníkov	49 291,47		49 291,47											49 291,47		9 858,29				59 149,76
Stavba spolu	113 071,08		113 071,08											113 071,08		22 614,22				135 685,30
Stavba 07 Detské jasle, Liptovský Mikuláš - Časť: opravené náklady	209 020,26		209 020,26											209 020,26		41 804,05				250 824,31
Objekt: časť A hospodársky pavilón	71 401,43		71 401,43											71 401,43		14 280,28				85 681,71
Časť: stavebné úpravy v interiéri	0,00		0,00											0,00		0,00				0,00
Časť: výmena okien	3 390,82		3 390,82											3 390,82		678,16				4 068,98
Časť: zateplenie fasády	24 597,72		24 597,72											24 597,72		4 919,54				29 517,26
Časť: zateplenie stiech	43 412,89		43 412,89											43 412,89		8 682,58				52 095,47
Spolu za Objekt: časť A hospodársky pavilón	71 401,43		71 401,43											71 401,43		14 280,28				85 681,71
Objekt: časť B,C,D - jasle a vstup	137 618,83		137 618,83											137 618,83		27 523,77				165 142,60
Časť: stavebné úpravy v interiéri	0,00		0,00											0,00		0,00				0,00
Časť: výmena okien	1 557,08		1 557,08											1 557,08		311,42				1 868,50
Časť: zateplenie fasády	60 006,08		60 006,08											60 006,08		12 001,22				72 007,30
Časť: zateplenie stiech	76 055,67		76 055,67											76 055,67		15 211,13				91 266,80
Spolu za Objekt: časť B,C,D - jasle a vstup	137 618,83		137 618,83											137 618,83		27 523,77				165 142,60
Objekt: E.F. - Terasy a prestrešenie chodníkov	0,00		0,00											0,00		0,00				0,00
Spolu za Objekt: E.F. - Terasy a prestrešenie chodníkov	0,00		0,00											0,00		0,00				0,00
Stavba spolu	209 020,26		209 020,26											209 020,26		41 804,05				250 824,31
Čelnom	322 091,34		322 091,34											322 091,34		64 418,27				386 509,61

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : 07 Detské jasle, Liptovský Mikuláš - časť neoprávnené náklady		Miesto:	
		KS : 1263	
Rozpočet: 3,4,15	Zmluva č.:	Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň	Dňa: 27.1.2023
Odberateľ: Mesto Liptovský Mikuláš 03142 Liptovský Mikuláš		IČO: 315524 DIČ: 2021031111	
Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o. 013 62 Veľké Rovné 586		IČO: 31600042 DIČ: 2020442600	
Projektant: Ďurica Ján Ing. arch. 03205 Žiar		IČO: 40453031 DIČ: 1021740566	
1 M3 OP	125 724	1 M	125 724
1 M2 ZP	125 724	1 ks	125 724
1 M2 UP	125 724		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	HSV:	19 761,72	6 723,36
2	PSV:	24 134,14	24 305,16
3	MCE:	24 721,79	5 123,96
4	Iné:		
5	Súčet:	68 617,65	36 152,48
			104 770,13
B	IN - Individuálne náklady		
6	IN celkom		
7			
8			
9			
10	Sučet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	NUS celkom		
12			
13			
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	ON celkom		
18			
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		104 770,13
22	DPH 1. sadzba		20 954,03
23	DPH 2. sadzba		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		125 724,16
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	
stavebný dozor 		- J -	

Stavba

Súhmný list stavby - prehľad podzákaziek (objektov, častí)	ZRN		ORN		ZRN+ORN		NUS		IN		ON		Spolu bez DPH		DPH - 1.sadzba		DPH - 2.sadzba		Spolu s DPH		Soolu s DPH		Typ
	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	SKK	SKK	
Názov stavby, objektu, časti																							
Stavba : 07 Detské jasle Liptovský Mikuláš - časť neoprávnené náklia	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00 R
..Objekt : časť A hospodársky pavilón	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00 R
....Časť : stavebné úpravy v interieri	26 567,69		0,00		0,00		26 567,69		0,00		0,00		0,00		5 313,54		0,00		31 881,23		960 453,87		R
.....Časť : výmena okien	2 615,00		0,00		0,00		2 615,00		0,00		0,00		0,00		523,00		0,00		3 138,00		94 535,39		R
.....Časť : zateplenie fasády	6 460,95		0,00		0,00		6 460,95		0,00		0,00		0,00		1 292,19		0,00		7 753,14		233 571,10		R
.....Časť : zateplenie striech	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00 R
..Objekt : časť BCD - jasle a vstup	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00 R
....Časť : stavebné úpravy v interieri	5 101,81		0,00		0,00		5 101,81		0,00		0,00		0,00		1 020,36		0,00		6 122,17		184 436,55		R
.....Časť : výmena okien	3 705,43		0,00		0,00		3 705,43		0,00		0,00		0,00		741,09		0,00		4 446,52		133 955,74		R
.....Časť : zateplenie fasády	11 027,78		0,00		0,00		11 027,78		0,00		0,00		0,00		2 205,56		0,00		13 233,34		398 667,48		R
.....Časť : zateplenie striech	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00 R
..Objekt : EF - Terasy a prestrešene chodníky	49 291,47		0,00		0,00		49 291,47		0,00		0,00		0,00		9 858,29		0,00		59 149,76		1 781 945,79		R
Spolu:	104 770,13		0,00		0,00		104 770,13		0,00		0,00		0,00		20 954,03		0,00		125 724,16		3 787 565,92		

Odberateľ: Mesto Liptovský Mikuláš
 Projektant: Ďurica Ján Ing. arch.
 Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň
 JKSO :
 Dátum: 27.01.2023

Stavba : 07 Detské jasle, Liptovský Mikuláš - časť neoprávnené náklady
 Objekt : časť A hospodársky pavilón
 Časť : stavebné úpravy v interiéri

č. 07
 č. 0001

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	311272350	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad. Ytong, 300mm, P4-550	0,257	m3	233,36	59,97	20
2	014	340239234	Zamurovanie otvoru 1-4 m2 v priečkach alebo stenách YTONG hr. 125 mm	3,600	m2	32,48	116,93	20
3	011	342272436	Priečky PPP Ytong hr.125mm 550kg/m3	18,970	m2	31,43	596,23	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				773,13			773,13	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
4	011	612406141	Príprava podkladu, cementový prednástrež CEMIX vnútorných stien, miešanie strojne, nanášanie ručne, ozn. 052 hr. 3 mm	44,285	m2	4,77	211,24	20
5	011	612406241	Vnúťorná omietka stien CEMIX jadrová ručná, miešanie strojne, nanášanie ručne, hr. 20 mm, ozn. 082	45,265	m2	13,40	606,55	20
6	011	612406322	Vnúťorná omietka stien CEMIX vnútorný štuk, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 2,5 mm, ozn. 033	45,265	m2	3,75	169,74	20
7	011	631312511	Mazanina z betónu prostého tr. C12/15 hr. 5-8 cm	3,595	m3	121,23	435,82	20
8	014	642944121	Osadenie dverných zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m2	1,000	kus	23,59	23,59	20
9	MAT	553300770	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm P máč.	1,000	kus	35,00	35,00	20
10	MAT	611617220	Dvere vnútorné plné 80x197 dýhované biele	1,000	kus	125,00	125,00	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1 606,94			1 606,94	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
11	013	962031132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	6,710	m2	3,28	22,01	20
12	013	962031133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	12,891	m2	4,03	51,95	20
13	016	962048114	Búranie konštrukcií plochy nad 2m2, z betónu prostého - vaní	2,400	m3	199,05	477,72	20
14	013	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	3,595	m3	111,86	402,14	20
15	013	965081813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	71,890	m2	4,53	325,66	20
16	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	4,000	kus	0,60	2,40	20
17	013	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	4,728	m2	11,35	53,66	20
18	013	971033631	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 15 cm	1,400	m2	6,52	9,13	20
19	013	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	86,531	m2	3,30	285,55	20
20	013	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	18,814	m2	4,15	78,08	20
21	013	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	38,129	t	12,18	464,41	20
22	013	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	343,161	t	0,35	120,11	20
23	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	38,129	t	3,68	140,31	20
24	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.slaveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	38,129	t	19,00	724,45	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				3 157,58			3 157,58	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	5 537,650			5 537,65	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV					
			721 - Vnúťorná kanalizácia					
25	721	721174025-S	Zdravotechnické inštalácie	1,000	kompl.	3 648,96	3 648,96	20
			721 - Vnúťorná kanalizácia spolu:	3 648,96			3 648,96	
			725 - Zariadenie predmety					
26	MAT	542414020	Umývačka riadu ZL 720 so zapojením k vnútorným inštaláciám	1,000	kus	950,00	950,00	20
27	721	725820801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	3,000	súbor	3,50	10,50	20
			725 - Zariadenie predmety spolu:	960,50			960,50	
			766 - Konštrukcie stolárske					
28	766	766812113	Montáž kuchynských liniek drev. na stenu dl. do 180cm	2,000	kus	95,00	190,00	20
29	MAT	615816120	Súbor kuchynský do180 cm s prac. doskou	2,000	kus	500,00	1 000,00	200
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	1 190,00			1 190,00	
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických					
30	771	771571107	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do malty	71,890	m2	18,00	1 294,02	20
31	MAT	5973A1010	Dlažba 300 x 300 x 8 mm - protišmyková R10	73,328	m2	16,00	1 173,25	20
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	2 467,27			2 467,27	
			776 - Podlahy poviakové					
32	775	776491113	Lepenie plastovej lišty soklovej rezanej	25,554	m	4,80	122,66	20
33	MAT	5539D0201	Lišta soklová 30 mm bal.2,5m	26,065	m	1,35	35,19	20
34	775	776511820	Odstránenie poviakových podláh lepených s podložkou	23,170	m2	3,12	72,29	20
35	775	776521100	Lepenie poviakových podláh plastových pásov	23,170	m2	4,77	110,52	20
36	MAT	2841B0103	Krytina podlahová heterogénna Fatra-PVC Lino-Novoflor Standard Kolor (rôzne odtiene)hr.2,0mm š.1,5m dĺžka rolky 12m	23,865	m2	14,00	334,11	20
			776 - Podlahy poviakové spolu:	674,77			674,77	
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek					
37	771	781446166	Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladačiek hutných alebo keram. do malty, škárovanie Ceresit CE33 300 x 300 mm	105,345	m2	18,00	1 896,21	20
38	MAT	597671600	Obkl. ker. RAKODUR 300x200x8 OT4 I	107,452	m2	14,00	1 504,33	20
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	3 400,54			3 400,54	
			784 - Maľby					
39	784	784452371	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	242,107	m2	2,46	595,58	20
			784 - Maľby spolu:	595,58			595,58	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	12 937,620			12 937,62	
			PRÁCE A DODÁVKY M					
			M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarí					
40	924	240080049-S	Montáž : vzduchotechnika	1,000	kompl	8 092,42	8 092,42	20
			M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarí spolu:	8 092,42			8 092,42	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	8 092,420			8 092,42	
			Za rozpočet celkom	26 567,69			26 567,69	

Odberateľ: Mesto Liptovský Mikuláš
Projektant: Ďurica Ján Ing. arch.
Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň

JKSO :

Dátum: 27.01.2023

Stavba : 07 Detské jasle, Liptovský Mikuláš - časť neoprávnené náklady

č. 07

Objekt : časť A hospodársky pavilón

č. 0001

Časť : výmena okien

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	MAT	553417810	Mreža bezpečnostná otvárateľná do výšky 210cm typ Z02	3,000	kus	380,00	1 140,00	20
2	MAT	611432440	Mreža k oknu 1230x185 typ Z01	5,000	kus	295,00	1 475,00	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				2 615,00			2 615,00	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 615,00			2 615,00	
Za rozpočet celkom				2 615,00			2 615,00	

Odberateľ: Mesto Liptovský Mikuláš
 Projektant: Ďurica Ján Ing. arch.
 Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň

JKSO :

Dátum: 27.01.2023

Stavba : 07 Detské jasle, Liptovský Mikuláš - časť neoprávnené náklady

č. 07

Objekt : časť A hospodársky pavilón

č. 0001

Časť : zateplenie fasády

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tváric	38,940	m2	1,80	70,09	20
2	272	132111101	Hĺbenie ryh šírka do 60 cm v hornine 1-2 ručne	2,613	m3	22,50	58,79	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				128,88			128,88	
2 - ZÁKLADY								
3	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 3 m	52,260	m2	0,51	26,65	
2 - ZÁKLADY spolu:				26,65			26,65	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
4	MAT	6931B0110	Geotextília netkaná Filtek 200g/m2	53,305	m2	1,18	62,90	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				62,90			62,90	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
5	011	637121112	Odkvapový chodník z dekoračného kameniva hr. 150 mm so zhutnením	38,940	m2	11,00	428,34	
6	011	637311121	Odkvapový chodník z betónových chodníkových obrubníkov ležatých do lôžka z betónu	52 260	m	14,00	731,64	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1 159,98			1 159,98	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 378,410			1 378,41	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
7	921	210800014-S	Umelé osvetlenie, vnútorné silnoprúdové rozvody	1,000	kompl.	5 082,54	5 082,54	
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				5 082,54			5 082,54	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				5 082,54			5 082,54	
Za rozpočet celkom				6 460,95			6 460,95	

Odberateľ: Mesto Liptovský Mikuláš
 Projektant: Ďurica Ján Ing. arch.
 Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň
 JKSO :
 Dátum: 27.01.2023

Stavba : 07 Detské jasle, Liptovský Mikuláš - časť neoprávnené náklady

č. 07

Objekt : časť B,C,D - jasle a vstup

Časť : zateplenie fasády

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	68,350	m2	1,80	123,03	20
2	272	132111101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 1-2 ručne	4,787	m3	22,50	107,71	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				230,74			230,74	
2 - ZÁKLADY								
3	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 3 m	95 720	m2	0,51	48,82	20
4	MAT	6931B0110	Geotextília netkaná Filtek 200g/m2	97,634	m2	1,18	115,21	20
2 - ZÁKLADY spolu:				164,03			164,03	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
5	011	637121112	Odkvapový chodník z dekoračného kameniva hr. 150 mm so zhutnením	68,350	m2	11,00	751,85	20
6	011	637311121	Odkvapový chodník z betónových chodníkových obrubníkov ležatých do lôžka z betónu	95,720	m	14,00	1 340,08	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				2 091,93			2 091,93	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 486,700			2 486,70	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
765 - Krytiny tvrdé								
7	765	765383006	Krytina z polykarbonátových komôrkových dosiek rovných hr. 20 mm na kovovú konštrukciu	2,751	m2	45,00	123,80	20
765 - Krytiny tvrdé spolu:				123,80			123,80	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
8	767	767832100	Montáž rebrikov do muriva s vodorovnou rúrkou	8,920	m	13,50	120,42	20
9	767	767834102	Montáž ochranného koša rebrika zvaraním	5,924	m	7,68	45,50	20
10	MAT	5535G0584	Rebrik 14 stupňov pozink do 4,5m	2,000	kus	151,68	303,36	20
11	MAT	5535G0592	Obruč koša rebrika KTCSAB priemer 750mm pozink	6,000	kus	52,53	315,18	20
12	MAT	5535G0615	Okno kotvenia KTAHO š.390mm pozink	8,000	kus	79,00	632,00	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 416,46			1 416,46	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 540,260			1 540,26	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
13	921	210010002-S	Umelé osvetlenie, vnútorné silnoprúdové rozvody	1,000	kompl.	6 710,66	6 710,66	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				6 710,66			6 710,66	
M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií								
14	943	430801121	Montáž oceľovej konštrukcie prístreškov do 1000 kg Z17	50,374	kg	2,42	121,91	20
15	MAT	553439080	Oceľ jakl.prof. uzatvorený 40/40/4	50,374	kg	3,34	168,25	20
M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií spolu:				290,16			290,16	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	7 000,82			7 000,82	
			Za rozpočet celkom	11 027,78			11 027,78	

Odberateľ: Mesto Liptovský Mikuláš
 Projektant: Ďurica Ján Ing. arch.
 Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň
 JKSO :
 Dátum: 27.01.2023

Stavba : 07 Detské jasle, Liptovský Mikuláš - časť neoprávnené náklady
 Objekt : časť B,C,D - jasle a vstup
 Časť : výmena okien

č. 07

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	253	641941472	Osadenie rámov oceľ okná do 10 m2	4,000	kus	49,75	199,00	20
2	MAT	611432420	Mreža k oknu 90x60	4,000	kus	73,00	292,00	20
3	011	642992720	Osadenie dverných zárubní z plastov do 4 m2 s montážnou penou	1,000	kus	30,00	30,00	20
4	MAT	611434650	Dvere vstupné plastové 110x280 celosklené	1,000	kus	998,35	998,35	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1 519,35			1 519,35	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
5	MAT	313230100	Sieť drôtená pozink. proti hmyzu oko 1,25mm, priem. drôtu 0,224mm	14,958	m2	25,00	373,95	20
6	MAT	553000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena horná terasa B	232,734	kg	4,20	977,48	20
7	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	1,000	kus	0,60	0,60	20
8	013	968072247	Vybúranie kov. okenných rámov jednoduchých nad 4 m2	16,620	m2	3,30	54,85	20
9	013	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	1,773	m2	11,35	20,12	20
10	013	968081121	Vyvesenie alebo zavesenie plast. dveri nad 2 m2	1,000	kus	1,50	1,50	20
11	013	971033641	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 30 cm	0,215	m3	45,00	9,68	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 438,18			1 438,18	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 957,530			2 957,53	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
765 - Krytiny tvrdé								
12	765	765383006	Krytina z polykarbonátových komôrkových dosiek rovných hr. 20 mm na kovovú konštrukciu	16,620	m2	45,00	747,90	20
765 - Krytiny tvrdé spolu:				747,90			747,90	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				747,90			747,90	
Za rozpočet celkom				3 705,43			3 705,43	

Odberateľ: Mesto Liptovský Mikuláš
 Projektant: Ďurica Ján Ing. arch.
 Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň
 JKSO :
 Dátum: 27.01.2023

Stavba : 07 Detské jasle, Liptovský Mikuláš - časť neoprávnené náklady

č. 07

Objekt : časť B,C,D - jasle a vstup

Časť : stavebné úpravy v interiéri

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	342272336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	7,226	m2	20,71	149,65	20
2	MAT	611434710	Dvere vstupné plastové do150x220 celosklené	1,000	kus	1 128,47	1 128,47	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 278,12			1 278,12	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
3	011	612406141	Príprava podkladu, cementový prednástrek CEMIX vnútorných stien, miešanie strojne, nanášanie ručne, ozn. 052 hr. 3 mm	14,452	m2	4,77	68,94	20
4	011	612406241	Vnútorná omietka stien CEMIX jadrová ručná, miešanie strojne, nanášanie ručne, hr. 20 mm, ozn. 082	14,452	m2	13,40	193,66	20
5	011	612406322	Vnútorná omietka stien CEMIX vnútorný štuk, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 2,5 mm, ozn. 033	14,452	m2	3,75	54,20	20
6	011	642992720	Osadenie dverných zárubní z plastov do 4 m2 s montážnou penou	1,000	kus	28,25	28,25	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				345,05			345,05	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
7	003	941955001	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	22,726	m2	3,23	73,40	20
8	013	968081121	Vývesenie alebo zavesenie plast. dverí nad 2 m2	1,000	kus	1,50	1,50	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				74,90			74,90	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 698,070			1 698,07	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
725 - Zariadenie predmety								
9	721	725330840	Demontáž výleviek ocel. alebo liat. bez výtokových armatúr vrátane zablendov. potr. úpr. podlahy.	1,000	súbor	100,00	100,00	20
725 - Zariadenie predmety spolu:				100,00			100,00	
735 - Vykurovacie telesá								
10	731	735159643-S	Výmena vykurovacích telies	1,000	kompl.	2 545,22	2 545,22	20
735 - Vykurovacie telesá spolu:				2 545,22			2 545,22	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
11	767	767662210	Montáž mreží otváracích Z14	3,193	m2	9,42	30,08	20
12	MAT	553925720	Bezpečnostná mreža proti vlámaniu priemer 550mm Z14	6,260	m	83,90	525,21	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				555,29			555,29	
784 - Maľby								
11	784	784452371	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	82,615	m2	2,46	203,23	20
784 - Maľby spolu:				203,23			203,23	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				3 403,74			3 403,74	
Za rozpočet celkom				5 101,81			5 101,81	

Odberateľ: Mesto Liptovský Mikuláš
 Projektant: Ďurica Ján Ing. arch.
 Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň

KS : 1263

Dátum: 27.01.2023

Stavba : 07 Detské jasle, Liptovský Mikuláš - časť neoprávnené náklady

č. 07

Objekt : E.F - Terasy a prestrešené chodníky

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	59,342	m2	1,80	106,82	20
2	272	113107333	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 15 do 30 cm	54,029	m2	13,78	744,52	20
3	001	133202120	Hĺbenie šachtí v horn. tr.3 ručné do 1,00 m2 pôdorys. plochy	6,552	m3	83,18	545,00	20
4	272	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	6,059	m3	4,61	27,93	20
5	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	6,059	m3	10,62	64,35	20
6	272	174201101	Zásyp nezhutnený jám, rýh, šachtí alebo okolo objektu	0,493	m3	1,55	0,76	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 489,38			1 489,38	
2 - ZÁKLADY								
7	211	275311117	Základové pätky z betónu prostého tr. C 25/30, cement portlandský	5,796	m3	105,00	608,58	20
2 - ZÁKLADY spolu:				608,58			608,58	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
8	011	631312511	Mazanina z betónu prostého tr. C12/15 hr. 5-8 cm	5,669	m3	105,00	595,25	20
9	011	631315511	Mazanina z betónu prostého tr. C12/15 hr. 12-24 cm	24,748	m3	105,00	2 598,54	20
10	011	631315711	Mazanina z betónu prostého tr. C25/30 hr. 12-24 cm	0,263	m3	112,00	29,46	20
11	011	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zholovenie	12,430	m2	10,40	129,27	20
12	011	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	12,430	m2	3,00	37,29	20
13	014	632451441	Doplnenie cementového poteru pl. do 1 m2, hr. 30-40 mm	22,746	m2	14,00	318,44	20
14	253	641941472	Osadenie rámov oceľ. okná do 10 m2	2,000	kus	86,00	172,00	20
15	253	641941572	Osadenie rámov oceľ. okná nad 10 m2	1,000	kus	82,00	82,00	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				3 962,25			3 962,25	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
16	013	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	5,669	m3	105,28	596,83	20
17	013	968072247	Vybúranie kov. okenných rámov jednoduchých nad 4 m2	16,620	m2	3,30	54,85	20
18	013	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	64,890	t	12,18	790,36	20
19	013	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	584,010	t	0,35	204,40	20
20	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	64,890	t	3,68	238,80	20
21	002	979087312	Vodor. prem. výbúr. hmôt k miestu nakládky nosením do 10 m	64,890	t	8,64	560,65	20
22	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	64,890	t	19,00	1 232,91	20
23	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminu	6,059	m3	12,00	72,71	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				3 751,51			3 751,51	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				9 811,720			9 811,72	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
712 - Povlakové krytiny								
24	712	712300831	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 1-vrstvovej	108,828	m2	0,89	96,86	20
25	712	712361705	Zhotovenie povlakovej krytiny striech do 10° fóliou lepenou so zvaranými spojmi	108,828	m2	9,24	1 005,57	20
26	MAT	6282B0968	Fólia MONARPLAN GF 1,5 - šir.2,12 m dl.15m	121,886	m2	14,00	1 706,40	20
27	712	712363003	Výtvor. spoja dvoch fólií z mäčk. PVC teplotzd. navarením	42,336	m	0,60	25,40	20
712 - Povlakové krytiny spolu:				2 834,23			2 834,23	
764 - Konštrukcie klampiarske								
28	764	764111353	Montáž oplechovania z pozinkovaného plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou zo segmentov r.š. 330 mm	45,378	m	6,27	284,52	20
29	764	764153321	Montáž lemovania z pozinkovaného plechu, múrov na plochých strechách, s krycím plechom r.š. 500 mm	29,682	m	4,33	128,52	20
30	MAT	1387A0106	Plech lakoplastovaný š.1000-1250mm hr.0,60mm Polyester hladký tabuľový, zvitkový	30,014	m2	8,59	257,82	20
31	764	764323830	Klamp. demont. odkvapov lep. kryt. rš 330	45,378	m	1,34	60,81	20
32	764	764331850	Klamp. demont. lem. múrov na ploch. strech. rš 500, do 30°	29,682	m	1,00	29,68	20
33	MAT	553441702	Žľab klamp.PZ pododkvapový, polkruhový Z 33	58,257	m	2,30	133,99	20
34	764	764352223	Montáž PZ žľaby pododkvap.polkruh Z 33 dl 2 až 6m,sedlová,pult strecha	57,680	m	10,00	576,80	20
35	764	764352810	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330, do 30°	40,280	m	1,16	46,72	20
36	764	764359211	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-100	7,000	kus	22,42	156,94	20
37	764	764359810	Klamp. demont. kotlík konický d-150, do 30°	5,000	kus	1,56	7,80	20
38	764	764453842	Klamp. demont. kolien horných kruh. 100	10,000	kus	1,94	19,40	20
39	764	764454212	Montáž PZ pl. rúry odpadové kruhové ZR d-100	18,900	m	6,13	115,86	20
40	MAT	553443110	Zvodová rúra PZ ZR d-100	19,089	m	3,52	67,19	20
41	764	764454222	Montáž PZ horné koleno KCS 100 d-100	10,000	kus	4,47	44,70	20
42	MAT	553442961	Koleno "S" PZ cinované horné KCS d-100	10,000	kus	5,07	50,70	20
43	764	764454232	Montáž PZ výtokové koleno KCV 100 d-100	7,000	kus	2,00	14,00	20
44	MAT	553442971	Koleno "V" PZ cinované dolné KCV d-100	7,000	kus	3,21	22,47	20
45	764	764454801	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-100	12,500	m	1,00	12,50	20
46	764	764456852	Klamp. demont. kolien výtokových kruhových d-100	7,000	kus	1,35	9,45	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				2 039,87			2 039,87	
765 - Krytiny tvrdé								
47	765	765383006	Krytina z polykarbonátových komôrkových dosiek rovných hr. 20 mm na kovovu konštrukciu	86,400	m2	45,00	3 888,00	20
765 - Krytiny tvrdé spolu:				3 888,00			3 888,00	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
48	767	767161120	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, do 30 kg	123,156	m	6,30	775,88	20
49	MAT	5530A2801	Zábradlie-ocel MM327663 žiarovo zinkované upevnenie zabetónovaním rozmer do1500x1000mm (rúrka priemer 40mm)	82,105	kus	125,00	10 263,13	20
50	767	767914810	Demontáž oplotenia (zábradlia) rámového výšky do 1 m	74,520	m	3,60	268,27	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				11 307,28			11 307,28	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
51	771	771071131	Montáž keram. dlaždíc mrazuvzdorným lepidlom Weber - Terranova COL - GRES (veľkoformátové)	113,371	m2	18,00	2 040,68	20
52	MAT	597639700	Dlaž. neglaz. slin. TAURUS 400x400x10I	115,638	m2	14,00	1 618,93	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				3 659,61			3 659,61	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
		776 - Podlahy povlakové						
53	775	776591220	Položenie oovl. podláh elastických športových hr. nad 9 mm	75,820	m2	6,00	454,92	20
54	MAT	277950831	Športový povrch EPDM	75,820	m2	45,00	3 411,90	20
			776 - Podlahy povlakové spolu:	3 866,82			3 866,82	
		783 - Nátery						
55	783	783125130	Nátery ocel. konštr. fahk. C, CC syntetické dvojnásobné	407,347	m2	3,19	1 299,44	20
56	783	783125730	Nátery ocel. konštr. fahk. C, CC syntetické základné	407,347	m2	1,13	460,30	20
			783 - Nátery spolu:	1 759,74			1 759,74	
		784 - Maľby						
57	784	784452371	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	184,648	m2	2,46	454,23	20
			784 - Maľby spolu:	454,23			454,23	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	29 809,780			29 809,78	
		PRÁCE A DODÁVKY M						
		M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií						
58	943	430801121	Montáž oceľovej konštrukcie prístreškov do 1000 kg	2 562,100	kg	1,84	4 714,26	20
59	MAT	136110240	Plech oceľ. hrubý hladký S 235 JR G1 (11 373).0 8x1000x2000 mm	0,020	t	1 946,00	38,92	20
60	MAT	136110320	Plech oceľ. hrubý hladký S 235 JR G1 (11 373).0 12x1000x2000 mm	0,032	t	2 056,00	65,79	20
61	MAT	553439105	Oceľ jakl.prof. uzatvorený 60/60/4	162,000	m	14,00	2 268,00	20
62	MAT	553439109	Oceľ jakl.prof. uzatvorený 120/120/6	57,400	m	45,00	2 583,00	20
			M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií spolu:	9 669,97			9 669,97	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	9 669,97			9 669,97	
			Za rozpočet celkom	49 291,47			49 291,47	

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Hospodársky Pavilón
Objekt: Zdravotno-technické inštalácie v kuchyni

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA s r o
Miesto:

Spracoval: Ing. Robert Škrkoň
Dátum: 17.01.2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
HSV		Práce a dodávky HSV	546,00			
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie	546,00			
35	919735126	Rezanie existujúcej podlahy a jej spätná úprava, vrátane hydroizolácie	sub	1,000	546,00	546,00
PSV		Práce a dodávky PSV	1 753,60			
721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	389,26			
25	721172206	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	1,500	9,68	14,52
26	286140037400	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,500	1,71	2,57
17	721172209	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 70	m	1,500	10,56	15,84
18	286140038000	HT rúra hrdlová DN 70 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,500	2,88	4,32
19	721172212	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	10,000	11,44	114,40
20	286140038600	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	10,000	6,07	60,70
21	286540001800	Koleno HT DN 70/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	5,000	0,84	4,20
22	286540005600	Redukcia HT DN 100/70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	1,27	1,27
23	286540002300	Koleno HT DN 100/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	11,000	1,51	16,61
24	286540010500	Odbočka HT DN 100/100/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	3,000	2,68	8,04
34	721213015	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	1,000	5,97	5,97
4	286630025900	Podlahový vpust HL31UN-302U, (0,67 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, nadstavec, rám 132 x 132 mm, kryt s možnosťou nalepenia dlažby 112 x 112 mm, PP/PE/ABS/nerez	ks	1,000	90,97	90,97
<p><i>Podlahový vpust DN50/75/110 zvislý s izolačným tanierom, prolizpachovým uzáverom PRIMUS, skrátiteľný nadstavec 10 - 80 mm / Nerezový rámik KLICK - KLACK 121 x 121 mm a nerezová vtoková mriežka 115 x 115 mm "QUADRA", ako aj stavebný ochranný rámik. Stavebná krytka je súčasťou dodávky.</i></p>						
3	721213015N	Napojenie na ex. rozvody kanalizácie	sub	1,000	46,00	46,00
27	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	3,854	1,00	3,85
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod	634,44			
29	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d20x2,5mm 3*2+3*2,5+7+3	m	24,000	21,19	508,56
30	722171312I	tepelné izolácie d20x30mm	m	24,000	1,78	42,72
32	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	sub	1,000	35,00	35,00
33	722290234N	napojenie na ex. rozvody vody	sub	1,000	45,00	45,00
31	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	6,313	0,50	3,16
725		Zdravotechnika - zariadenie predmety	729,90			
11	725319111	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 400x400 mm, bez výtokových armatúr	sub	2,000	32,00	64,00
12	552310000200	Kuchynský drez nerezový Texas na zapustenie do dosky 340x400 mm, hĺbka 180 mm, silón, S doživotnou zárukou	ks	2,000	98,78	197,56
28	725706811	Demontáž výlevky a zaslepenie kanalizačného odpadu	sub	1,000	6,00	6,00
5	725716121	Montáž výlevky z chemickej kameniny glazovanej so zápachovou uzávierkou DN 50 zhotovenie	sub	1,000	35,00	35,00
6	642710000100	Výlevka stojatá keramická	ks	1,000	186,80	186,80
7	642710000400	Mriežka sklopná kovová s upevňovacími skrutkami a plastovými doskami k výlevke	ks	1,000	25,42	25,42
13	725819201	Montáž ventilu nástenného G 3/8, vrátane ventilu	sub	7,000	5,62	39,34
15	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	10,69	21,38
16	551450000200	Batéria drezová nástenná o DN 15, rozmer dxšv 253x147x103 mm, jednopáková, chróm	ks	2,000	33,84	67,68
8	725839216	Montáž batérie výlevkovej nástennej s roztečou 150 mm	sub	1,000	12,89	12,89
9	551450001200	Batéria výlevkovej nástenná páková rozteč 150 mm, bez sprchovej supravky.	ks	1,000	26,12	26,12
1	725869323	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety pračkovej do D 50 (podomietkovej)	ks	1,000	6,50	6,50

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Hospodársky Pavilón

Objekt: Zdravotno-technické inštalácie v kuchyni

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň

Dátum: 17.01.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
2	551620012900	Zápachová uzávierka podomietková HL405, DN 40/50, umývačkový UP sifón, krytka nerez 180x100 mm, prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", PE	ks	1,000	37,58	37,58
<p><i>Podomietková zápachová uzávierka DN40/50 s možnosťou pripojenia vody (Stenová časť prítok/odtok R 1/2" vnútorný závit, kolienkom pre pripojenie hadice 3/4" HL19.C, montážnou platňou, šalovacím domčekom s možnosťou skrátenia, stavebnou zátkou a nerezovou krytkou 180x100mm, minimálna hĺbka zabudovania 75 mm</i></p>						
14	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	7,263	0,50	3,63

Celkom

2 299,60

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Hospodársky Pavilón
 Objekt: Zdravotno-technické inštalácie v práci

Objednávateľ
 Zhotoviteľ I EMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s r o
 Miesto

Spracoval Ing Robert Škrkoň
 Dátum 17.01.2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
HSV		Práce a dodávky HSV				250,00
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				250,00
21	919735126	Rezanie existujúcej podlahy a jej spätná úprava, vrátane hydroizolácie	sub	1,000	250,00	250,00
PSV		Práce a dodávky PSV				1 099,36
721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				541,29
1	721172206	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	1,000	9,68	9,68
2	286140037400	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	1,71	1,71
3	721213015	Montáž podlahového vpusťu s zvislým odtokom DN 110	ks	2,000	5,97	11,94
4	286630025900	Podlahový vpust HL310N-3020, (0,67 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, nadstavec, rám 132 x 132 mm, kryt s možnosťou nalepenia dlažby 112 x 112 mm, PP/PE/ABS/nerez	ks	2,000	90,97	181,94
5	721213015N	Podlahový vpust DN50/75/110 zvislý s izolačným tanierom, protizapachovým uzáverom PRIMUS, skrátiateľný nadstavec 10 - 80 mm / Nerezový rámik KLICK	sub	1,000	36,00	36,00
11	721229013	Napojenie na ex rozvody kanalizácie	sub	1,000	45,00	45,00
12	5522400089001	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1000 mm pre montáž do stredu	ks	1,000	249,66	249,66
6	998721201	Žlab s nerezov m krytom krytu 4000x100mm Sprchový žlab do sprchových kútov ploché prevádzanie Flach - stavebná výška má 90 mm, záachová uzávierka 30 mm!!! Záachová uzávierka nezapovedá	ks	1,000	249,66	249,66
6	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	5,359	1,00	5,36
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				239,81
18	722171311	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d16x2,25mm	m	4,000	14,05	56,20
13	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d20x2,5mm	m	6,000	21,19	127,14
14	722171312I	tepelné izolácie d20x30mm	m	6,000	1,36	8,16
19	722171312lo	tepelné izolácie d16x30mm	m	4,000	1,78	7,12
15	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	sub	1,000	15,00	15,00
16	722290234N	napojenie na ex rozvody vody	sub	1,000	25,00	25,00
17	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	2,386	0,50	1,19
725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				318,25
7	725229110	Montáž vane akrylátovej klasickej 1400x700 mm, bez výtokovej armatúry	súb	1,000	45,00	45,00
8	554210003300	nová vaňa (doporučený rozmer 1600x700mm), privod vody osovo vo v.600mm od úrovne schodíka, odpad osovo vo v. 150 mm od úrovne schodíka, napojiť na ex. kanalizáciu - do odtokového žlabu kompletná vrátane nđh SN7	ks	1,000	204,19	204,19
9	725839216	Montáž batérie vaňovej nástennej s rozlečou 150 mm	súb	1,000	35,00	35,00
10	551450001200	Batéria vaňová nástenná páková rozleč 150 mm, bez sprchovej súpravy, chróm	ks	1,000	32,48	32,48
20	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	3,167	0,50	1,58
Celkom						1 349,36

Rozpočet: Vzduchotechnika

Stavba: Stavebné úpravy detských jasí v Lipt. Mikuláši

Miesto: Lipt. Mikuláš, Komenského ul.

Investor: MU Lipt. Mikuláš

Zhotoviteľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Popis	Jedn.	Množ.	Dodávka	Cena celkom
Ventilátor do potrubia Elektrodesign IRB 6 315 s výkonom 2000 m3/h, vrátane regulátora otáčok, tlmiča hluku, spätnej klapky, protidažďovej žalúzie a tlmiacich vložiek	kpl	1	2785	2 785,00 €
montáž ventilátora s príslušenstvom	kpl	1	600	600,00 €
štvorhranné potrubie sk. I pozink vrátane tvaroviek a kotvenia	m2	2	20,28	40,56 €
Montáž štvorhranného potrubia	m2	2	20	40,00 €
Spiro potrubie Ø315 s montážou	bm	9	22,12	199,08 €
digestor Standard firmy Atrea s osvetlením a lapačmi tukov rozmer 2250x1200 napojenie Ø315	ks	1	3033	3 033,00 €
montáž digestora	ks	1	850	850,00 €
Demontáž digestora	ks	1	75	75,00 €
Demontáž Spiro potrubia a ohybného potrubia do odpadu Ø250	bm	7	12	84,00 €
Doprava vzduchotechnických a vykurovacích zariadení a komponentov	%	3	7 706,64 €	231,20 €
Murárska výpomoc	%	6	5 152,84 €	154,59 €

cena bez DPH 8 092,42 €

DPH 20% 1 618,48 €

CELKOM VZT a UK 9 710,91 €

JASLE KOMENSKÉHO UL. LM
SO 01 - A - HOSPODÁRSKY PAVILÓN - UMELE OSVETLENIE, VNÚTORNÉ SILNOPRÚDOVÉ ROZVODY
ROZPOČET

						dodávka	montáž	spolu
1	Montážne práce						3369,82	3369,82
2	Dodávka					287,88		287,88
3	Bleskozvod					0	0,00	0,00
4	Zemné práce					0,00	0,00	0,00
5	PVPP z pol 1	%	6				202,19	202,19
6	PVPP z pol 3	%	2				0,00	0,00
7	Doprava z pol 2	%	3,6			10,36		10,36
8	Presun z pol 2	%	1				2,88	2,88
9	ZÁKLADNÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY BEZ DPH					298,24	3574,89	3873,13
10	GZS z pol 9m	%	4,5					174,29
11	Prevádzkové vplyvy z pol 9	%	0,7					27,11
12	Odborná prehliadka	h	20,0	á	18			360,00
13	Demontážne práce + úprava rozv.	h	54,0	a	12			648,00
14	CELKOVÉ NÁKLADY BEZ DPH							5082,54

MONTÁŽNE PRÁCE

P.č.	Pol.č.	Popis	montáž				materiál			spolu
			mj	množ	j.c.	nákl.	množ.	j.c.	nákl.	
		cenník 921M								
1	.01010101001	Rúrka FXP D32	m	32	0,68	21,76	32,00	1,24	39,68	61,44
2	.10106201003	PVC žľab 60/40	m	4	1,39	5,56	4,20	4,73	19,87	25,43
3	.01110101001	Krabica univerzálna na povrch	ks	4	5,13	20,52	4,00	0,68	2,72	23,24
4	.0114010101	Wago svorka 2sv	ks	102	0,22	22,44	102,00	0,06	6,12	28,56
5	.01140101002	Wago svorka 3sv	ks	74	0,22	16,28	74,00	0,07	5,18	21,46
6	.01140101003	Wago svorka 4sv	ks	44	0,22	9,68	44,00	0,08	3,52	13,20
7	.08010101001	Kabel CYKY-O 2x1,5mm2 vol.ul.	m	6	0,43	2,58	6,30	0,56	3,53	6,11
8	.08010101005	Kabel CYKY-O 3x1,5mm2 vol.ul.	m	12	0,43	5,16	12,60	0,74	9,32	14,48
9	.08010101005	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2 vol.ul.	m	62	0,43	26,66	65,10	0,74	48,17	74,83
10	.08010101006	Kabel CYKY-J 5x1,5mm2 vol.ul.	m	10	0,43	4,30	10,50	1,24	13,02	17,32
11	.08010101007	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2 vol.ul.	m	66	0,43	28,38	69,30	1,25	86,63	115,01
12	.08010101008	Kabel CYKY-J 5x4mm2 vol.ul.	m	22	0,45	9,90	23,10	3,45	79,70	89,60
13	10010703001	Ukonc.vod.v rozv.do 2,5mm2	ks	14	0,42	5,88	14,00			
14	11020101001	Spinac 1pol.,povrch,1	ks	1	1,17	1,17	1,00	2,61	2,61	3,78
15	11020101001	Spinac sériový,povrch,5	ks	2	1,32	2,64	2,00	2,61	5,22	7,86
16	210201055	LED sviet. prisad. WD133,"E"-IP20	ks	41	7,92	324,72	41,00	27,00	1107,00	1431,72
17	210201056	LED sviet. prisad. WD08,"A"-IP20	ks	22	7,92	174,24	22,00	37,00	814,00	988,24
18		Senzor ku svietidlu	ks	2	5,28	10,56	2,00	7,78	15,56	26,12
19		Zásuvka ABB na povrch IP44	ks	4	2,94	11,76	4,0	2,61	10,44	22,20
20		Zásuvka CZG 1632 IP54	ks	2	3,85	7,70	2,0	11,67	23,34	31,04
22		LED svietidlo C vonkajšie	ks	2	7,70	15,40	2,0	10,17	20,34	35,74
23		Núdzové svietidlo so vstav zdrojom	ks	6	6,05	36,30	6,0	33,00	198,00	234,30
24		Podružný materiál	%	3						98,15
25		SPOLU								3369,82

ROZVÁDZAČ RSM - ÚPRAVA

Pol.č.	Popis	montáž				materiál			spolu
		mj	množ	j.c.	nákl.	množ.	j.c.	nákl.	
1	Úprava istiacého poľa	ks	1	50,00	50,00	1,0			50,00
2	Prúdový chránič 10/02/003	ks	1	3,50	3,50	1,0	35,16	35,16	38,66
3	Prúdový chránič 16/02/003	ks	3	3,50	10,50	3,0	35,16	105,48	115,98
4	Prúdový chránič 40/04/003	ks	2	3,50	7,00	2,0	38,12	76,24	83,24
				0,00					
5	SPOLU								287,88

JASLE KOMENSKÉHO UL. LM
SO 02 - B,C,D - JASLE A VSTUP

ROZPOČET

						dodávka	montáž	spolu
1	Montážne práce					0	5565,91	5565,91
2	Dodávka					0,00		0,00
3	Bleskozvod					0	0,00	0,00
4	Zemné práce					0,00	0,00	0,00
5	PVPP z pol 1	%	6				333,95	333,95
6	PVPP z pol 3	%	2				0,00	0,00
7	Doprava z pol 2	%	3,6			0,00		0,00
8	Presun z pol 2	%	1				0,00	0,00
9	ZÁKLADNÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY BEZ DPH					0,00	5899,87	5899,87
10	GZS z pol 9m	%	4,5					265,49
11	Prevádzkové vplyvy z pol.9	%	0,7					41,30
12	Odborná prehliadka	h	12,0	á	18			216,00
13	Demontážne práce + úprava rozv.	h	24,0	á	12			288,00
14	CELKOVÉ NÁKLADY BEZ DPH							6710,66

MONTÁŽNE PRÁCE

P.č.	Pol.č.	Popis	montáž				materiál			spolu
			mj	množ	j.c.	nákl.	množ.	j.c.	nákl.	
		cenník 921M								
1	.0114010101	Wago svorka 2sv	ks	144	0,22	31,68	144,00	0,06	8,64	40,32
2	.01140101002	Wago svorka 3sv	ks	52	0,22	11,44	52,00	0,07	3,64	15,08
3	.01140101003	Wago svorka 4sv	ks	18	0,22	3,96	18,00	0,08	1,44	5,40
4	210201055	LED sviet. prisad. WD133,"E"-IP20	ks	32	7,92	253,44	32,00	27,00	864,00	1117,44
5	210201056	LED sviet. prisad. WD08,"A"-IP20	ks	89	7,92	704,88	89,00	37,00	3293,00	3997,88
6		LED svietidlo C vonkajšie	ks	4	7,70	30,80	4,0	10,17	40,68	71,48
7		Núdzové svietidlo so vstav.zdrojom	ks	4	6,05	24,20	4,0	33,00	132,00	156,20
8		Podružný materiál	%	3						162,11
9		SPOLU								5565,91

V Žiline, január 2023

Vypracoval: Ing. Róbert Škrkoň

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Jasje

Objekt: Výmena vykurovacích telies v m.č 201 a demontáž výlevky

Objednavateľ

Zhotoviteľ LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s r.o

Miesto

Spracoval Ing. Róbert Škrkoň

Dátum: 17.01.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
HSV		Práce a dodávky HSV				10,50
14	429750000100	Konzola pre vykurovacie telesá	pár	3,000	3,50	10,50
PSV		Práce a dodávky PSV				2 534,72
725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				8,50
13	725706811	Demontáž výlevky a zaslepenie kanalizačného odpadu	súb.	1,000	8,50	8,50
735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				2 526,22
1	735111810	Demontáž radiátorov článkových, 0,2 * 15	ks	3,000	1,10	3,30
3	735154034	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 500 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	3,000	25,00	75,00
7	484530065000	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 500x2200 mm	ks	2,000	237,00	474,00
8	484530064000	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 500x1000 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE	ks	1,000	155,00	155,00
<i>Konzola, odvzdušňovacia zátka, záslepka sú zahrnuté v cene</i>						
9	551210033600	Ventil termostatický jednoregulačný rohový 3/8", GIACOMINI <i>Max. 16 bar, max. 110°C, max. 10 bar pri použití termostatickej hlavice</i>	ks	3,000	38,00	114,00
10	551280001400	Termostatická hlavica kvapalinová T470C, leštený chróm, max. 10 bar, GIACOMINI <i>max. 10bar max. 110°C</i>	ks	3,000	26,00	78,00
15	5512n80001400	Napojenie na ex. vykurovací systém vrátane potrebného materiálu <i>max. 10bar max. 110°C</i>	sub	3,000	250,00	750,00
16	5512n80001400V	Projektová dokumentácia hydraulického vyregulovania vykurovacej sústavy <i>max. 10bar max. 110°C</i>	sub	1,000	800,00	800,00
2	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	3,000	5,10	15,30
11	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,646	2,50	61,62

Celkom

2 545,22

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : 07 Detské jasle, Liptovský Mikuláš - časť oprávnené náklady		Miesto:	
Položkový rozpočet, žiadateľ Mesto Liptovský Mikuláš		KS : 1263	
kód projektu: E4253 08U02			
Rozpočet: 3,4,15	Zmluva č.:	Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň	Dňa: 27.1.2023
Odberateľ: Mesto Liptovský Mikuláš		IČO: 315524	
03142 Liptovský Mikuláš		DIČ: 2021031111	
Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA s.r.o.		IČO: 31600042	
013 62 Veľké Rovné 586		DIČ: 2020442600	
Projektant: Ďurica Ján Ing. arch.		IČO: 40453031	
03205 Žiar		DIČ: 1021740566	
1 M3 OP	250 824	1 M	250 824
1 M2 ZP	250 824	1 ks	250 824
1 M2 UP	250 824		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
			Spolu ZRN
1	HSV:	112 308,21	3 874,10
2	PSV:	36 561,32	52 266,82
3	MCE:	4 009,81	4 009,81
4	Iné:		
5	Súčet:	152 879,34	56 140,92
			209 020,26
B	IN - Individuálne náklady		
6	IN celkom		
7			
8			
9			
10	Sučet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	NUS celkom		
12			
13			
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	ON celkom		
18			
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		209 020,26
22	DPH 1. sadzba		41 804,05
23	DPH 2. sadzba		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		250 824,31
F	Odpočít - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

František Stojskal

MESTO LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ
MESTSKÝ ÚRAD
LPTOVSKÝ MIKULÁŠ

Stavba

Súhrnný list stavby - prehľad podzákaziek (objektov, častí)	ZRN		ORN		ZRN+ORN		NUS		IN		ON		Spolu bez DPH		DPH - 1.sadzba		DPH - 2.sadzba		Spolu s DPH		Spolu s DPH		Typ
	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	SKK	SKK	
Názov stavby, objektu, časti																							
Stavba : 07 Detské jasle Liptovský Mikuláš - časť opravné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	R
..Objekt : časť A hospodársky pavilón	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	R
....Časť : stavebné úpravy v interiéri	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	R
.....Časť : výmena okien	3 390,82	0,00	3 390,82	0,00	3 390,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 390,82	678,16	4 068,98	0,00	4 068,98	122 582,21	0,00	0,00	0,00	R
.....Časť : zateplenie fasády	24 597,72	0,00	24 597,72	0,00	24 597,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24 597,72	4 919,54	29 517,26	0,00	29 517,26	889 237,10	0,00	0,00	0,00	R
.....Časť : zateplenie striech	43 412,89	0,00	43 412,89	0,00	43 412,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43 412,89	8 682,58	52 095,47	0,00	52 095,47	1 569 428,07	0,00	0,00	0,00	R
..Objekt : časť BCD - jasle a vstup	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	R
....Časť : stavebné úpravy v interiéri	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	R
.....Časť : výmena okien	1 557,08	0,00	1 557,08	0,00	1 557,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 557,08	311,42	1 868,50	0,00	1 868,50	56 290,31	0,00	0,00	0,00	R
.....Časť : zateplenie fasády	60 006,08	0,00	60 006,08	0,00	60 006,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60 006,08	12 001,22	72 007,30	0,00	72 007,30	2 169 291,80	0,00	0,00	0,00	R
.....Časť : zateplenie striech	76 055,67	0,00	76 055,67	0,00	76 055,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	76 055,67	15 211,13	91 266,80	0,00	91 266,80	2 749 503,74	0,00	0,00	0,00	R
..Objekt : EF - Terasy a presrešené chodníky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	R
Spolu:	209 020,26	0,00	209 020,26	0,00	209 020,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	209 020,26	41 804,05	250 824,31	0,00	250 824,31	7 556 333,22	0,00	0,00	0,00	

Handwritten notes and signatures in the right margin.

Odberateľ: Mesto Liptovský Mikuláš
 Projektant: Ďurica Ján Ing. arch.
 Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň
 JKSO :
 Dátum: 2023

Stavba : 07 Detské jasle, Liptovský Mikuláš - časť oprávnené náklady
 Objekt : časť A hospodársky pavilón
 Časť : výmena okien

č. 07
 č. 0001

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	011	641991721	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou	5,000	kus	50,00	250,00	20
2	MAT	611434600	Dvere vstupné plastové 950x2860mm celosklené	1,000	kus	850,25	850,25	20
3	MAT	6114B1733	Okno plast.1-kridlové OS -výš.110, šír.95 cm	1,000	kus	223,65	223,65	20
4	MAT	6114B1810	Okno plast.1-kridlové OS -výš.180, šír.120 cm	4,000	kus	332,38	1 329,52	20
5	011	642992720	Osadenie dverných zárubní z plastov do 4 m2 s montážnou penou	1,000	kus	30,00	30,00	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				2 683,42			2 683,42	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
6	015	936173112	Osadenie doplnkových oceľ. konštrukcií 20-50 kg Z01 a Z02	8,000	kus	30,00	240,00	20
7	013	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel okien nad 1,5 m2	4,000	kus	0,60	2,40	20
8	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel dvier do 2 m2	1,000	kus	0,60	0,60	20
9	013	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel dvier nad 2 m2	1,000	kus	1,00	1,00	20
10	013	968062356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2	8,640	m2	5,54	47,87	20
11	013	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2	4,293	m2	6,34	27,22	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				319,09			319,09	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				3 002,510			3 002,51	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
764 - Konštrukcie klampiarske								
12	764	764372301	Oplechovanie parapetov MASLEN hliníkové lakované 1,0 mm š. 300mm	6,000	m	28,27	169,62	20
13	764	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	4,800	m	1,47	7,06	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				176,68			176,68	
766 - Konštrukcie stolárske								
14	766	766441821	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm dĺžky nad 1,0 m	4,000	kus	1,68	6,72	20
15	766	766694112	Montáž parapetných dosák drev. š. do 30cm dl. do 160cm	5,000	kus	25,51	127,55	20
16	MAT	592413560	Doska parapetná HTP1-489 90x18x3	1,000	kus	12,88	12,88	20
17	MAT	592413580	Doska parapetná HTP3-489 120x18x4	4,000	kus	16,12	64,48	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				211,63			211,63	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				388,31			388,31	
Za rozpočet celkom				3 390,82			3 390,82	

Odberateľ: Mesto Liptovský Mikuláš
 Projektant: Ďurica Ján Ing. arch.
 Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň

JKSO :

Dátum: 27.01.2023

Stavba : 07 Detské jasle, Liptovský Mikuláš - časť oprávnené náklady

č. 07

Objekt : časť A hospodársky pavilón

č. 0001

Časť : zateplenie fasády

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	011	622445012	Príprava podkladu, Primer, stien PROFÍ	313,815	m2	2,35	737,47	20
2	011	622445016	Príprava podkladu, penetračný náter Silikát-Tiefengrund stien PROFÍ	313,815	m2	3,16	991,66	20
3	011	622464223	Omietka vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT silikátová základ a škrabaná 3 mm	287,414	m2	12,48	3 586,93	20
4	011	625259616	Kontaktný zatepľovací systém PROFÍ z min. vlny hr. 150 mm zatlk. kotvy	200,754	m2	48,53	9 742,59	20
5	MAT	5535E0551	Mriežka vetracia PVC okrúhla, priem. 50mm, biela	15,000	kus	1,20	18,00	20
6	011	625259623	Kontaktný zatepľovací systém ostenia PROFÍ z min. vlny hr. 30 mm	64,428	m2	34,63	2 231,14	20
7	011	625993010	Zatepl.vonk sokla polystyr XPS-R hr. 100 mm a omiet. Baumit mozaika	26,401	m2	53,45	1 411,13	20
8	011	629994002	Soklová lišta hr. 1 mm k zateplovaniu stien	73,656	m	5,25	386,69	20
9	011	629994007	Začísťovacia okenná lišta k zateplovaniu stien	167,150	m	6,34	1 059,73	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				20 165,34			20 165,34	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
10	003	941941041	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	170,432	m2	2,31	393,70	20
11	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1041	340,864	m2	1,70	579,47	20
12	003	941941841	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	170,432	m2	1,20	204,52	20
13	011	953945111	Lišta rohová BAUMIT 9075	318,120	m	2,64	839,84	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 017,53			2 017,53	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				22 182,870			22 182,87	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
764 - Konštrukcie klampiarske								
14	764	764410250	Klomp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	28,500	m	21,89	623,87	20
15	764	764410850	Klomp. demont. parapetov rš 330	28,500	m	1,56	44,46	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				668,33			668,33	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				668,330			668,33	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
16	921	210220022-S	Bleskozvod	1,000	kompl	1 746,52	1 746,52	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				1 746,52			1 746,52	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				1 746,52			1 746,52	
Za rozpočet celkom				24 597,72			24 597,72	

Odberateľ: Mesto Liptovský Mikuláš
 Projektant: Ďurica Ján Ing. arch.
 Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň
 JKSO :
 Dátum:2023

Stavba : 07 Detské jasle, Liptovský Mikuláš - časť oprávnené náklady
 Objekt : časť A hospodársky pavilón
 Časť : zateplenie striech

č. 07
 č. 0001

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	321	979012212	Zvislá doprava sute a vybúraných hmôt do 4 m	168,138	t	7,06	1 187,05	20
2	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	168,138	t	12,18	2 047,92	20
3	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1 513,242	t	0,35	529,63	20
4	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	168,138	t	3,68	618,75	20
5	013	979131409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	168,138	t	18,00	3 026,48	20
6	006	981512113	Demolácia konštr. objektov z betónu alebo kameňa na MC iným spôsobom	45,911	m3	94,37	4 332,62	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				11 742,45			11 742,45	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				11 742,450			11 742,45	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
712 - Povlakové krytiny								
7	712	712300832	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 2-vrstvovej	312,154	m2	0,89	277,82	20
8	712	712361705	Zhotovenie povlakovej krytiny striech do 10° fóliou lepenou so zvaranými spojmi	312,154	m2	9,24	2 884,30	20
9	MAT	6282B0968	Fólia MONARPLAN GF 1,5 - šír.2,12 m dl.15m	343,369	m2	14,00	4 807,17	20
10	712	712363003	Výtvor. spoja dvoch fólií z mäkk. PVC teplovzd. navarením	286,800	m	0,60	172,08	20
712 - Povlakové krytiny spolu:				8 141,37			8 141,37	
713 - Izolácie tepelné								
11	713	713141135	Montáž tep. izolácie striech, prilepenie za studena bodovo 1 vrstva na PUR penu	613,278	m2	6,08	3 728,73	20
12	MAT	2831BA493	Doska izolačná Puren FD-L hr.10cm 1200x600mm 2400x600mm	306,639	m2	20,00	6 132,78	20
13	MAT	2831BA494	Doska izolačná Puren hr.12cm 1200x600mm 2400x600mm	306,639	m2	24,00	7 359,34	20
14	713	713190814	Odstránenie škvárového lôžka hr. do 200 mm	306,080	m2	10,68	3 268,93	20
15	713	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	312,154	m2	2,16	674,25	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				21 164,03			21 164,03	
721 - Vnútoraná kanalizácia								
16	721	721233213-S	Výmena strešných vtokov	1,000	kompl.	405,14	405,14	20
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:				405,14			405,14	
764 - Konštrukcie klampiarske								
17	764	764112221	Montáž lemovania z pozinkovaného plechu komínov na vlnitej hladkej alebo drážkovej krytine v ploche	2,375	m2	22,59	53,65	20
18	MAT	1387A0101	Plech lakoplastovaný š.1000-1250mm hr.0,50mm Standard tabuľový, zvitkový	57,201	m2	10,89	622,92	20
19	764	764210271	Montáž oplechovania muríva a atík z pozinkovaného plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	74,960	m	2,98	223,38	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
20	MAT	553441702	Žľab klamp.PZ pododkvapový, polkruhový Z 33	20,301	m	2,30	46,69	20
21	764	764352223	Montáž PZ žľaby pododkvap.polkruh Z 33 dl 2 až 6m, sedlová, pult.strecha	20,100	m	10,00	201,00	20
22	764	764352810	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330, do 30°	20,100	m	1,61	32,36	20
23	764	764359212	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-125	2,000	kus	22,88	45,76	20
24	764	764359810	Klamp. demont. kotlík konický d-150, do 30°	2,000	kus	1,56	3,12	20
25	764	764410250	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	29,390	m	21,89	643,35	20
26	764	764454212	Montáž PZ pl. rúry odpadové kruhové ZR d-100	7,000	m	6,13	42,91	20
27	MAT	553443110	Zvodová rúra PZ ZR d-100	7,000	m	3,52	24,64	20
28	764	764454232	Montáž PZ výtokové koleno KCV 100 d-100	2,000	kus	2,00	4,00	20
29	MAT	553442971	Koleno "V" PZ cínované dolné KCV d-100	2,000	kus	3,21	6,42	20
30	764	764454801	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-100	7,000	m	1,00	7,00	20
31	764	764456852	Klamp. demont. kolien výtokových kruhových d-100	2,000	kus	1,35	2,70	20
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	1 959,90			1 959,90	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	31 670,44			31 670,44	
			Za rozpočet celkom	43 412,89			43 412,89	

Odberateľ: Mesto Liptovský Mikuláš
 Projektant: Ďurica Ján Ing. arch.
 Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň
 JKSO :
 Dátum: 27.01.2023

Stavba : 07 Detské jasle, Liptovský Mikuláš - časť oprávnené náklady
 Objekt : časť B,C,D - jasle a vstup
 Časť : zateplenie fasády

č. 07

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	MAT	5535E0551	Mriežka vetracia PVC okrúhla, priem.125/100 mm, biela	26,000	kus	1,20	31,20	20
2	011	622445012	Príprava podkladu, Primer, stien PROFI	729,042	m2	2,35	1 713,25	20
3	011	622445016	Príprava podkladu, penetračný náter Silikát-Tiefengrund stien PROFI	729,042	m2	3,16	2 303,77	20
4	011	622464223	Omietka vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT silikátová základ a škrabaná 3 mm	715,800	m2	12,48	8 933,18	20
5	011	625259616	Kontaktný zatepľovací systém PROFI z min. vlny hr. 150 mm zatlk. kotvy	519,242	m2	48,53	25 198,81	20
6	011	625259621	Kontaktný zatepľovací systém PROFI z min. vlny hr. 240 mm zatlk. kotvy	23,736	m2	68,05	1 615,23	20
7	011	625259623	Kontaktný zatepľovací systém ostenia PROFI z min. vlny hr. 30 mm	159,580	m2	34,63	5 526,26	20
8	011	625993010	Zatepl.vonk sokla polystyr XPS-R hr. 100 mm a omiet. Baumit mozaika	13,242	m2	53,45	707,78	20
9	011	629994002	Sokľová lišta hr. 1 mm k zateplovaniu stien	63,055	m	5,25	331,04	20
10	011	629994007	Začist'ovacia okenná lišta k zateplovaniu stien	244,720	m	6,34	1 551,52	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				47 912,04			47 912,04	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
11	003	941941041	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	524,547	m2	2,31	1 211,70	20
12	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1041	2 098,188	m2	1,70	3 566,92	20
13	003	941941841	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	524,547	m2	1,20	629,46	20
14	003	941955001	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	106,544	m2	3,23	344,14	20
15	003	941955101	Lešenie fahké prac. pomocné v schodisku výš. do 1,5 m	12,810	m2	6,04	77,37	20
16	011	953945111	Lišta rohová BAUMIT 9075	690,400	m	2,64	1 822,66	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				7 652,25			7 652,25	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				55 564,290			55 564,29	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
764 - Konštrukcie klampiarske								
17	764	764410250	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	92,900	m	21,89	2 033,58	20
18	764	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	92,900	m	1,56	144,92	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				2 178,50			2 178,50	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				2 178,500			2 178,50	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
19	921	210220022-S	Bleskozvod	1,000	kompl	2 263,29	2 263,29	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				2 263,29			2 263,29	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	2 263,29			2 263,29	
			Za rozpočet celkom	60 006,08			60 006,08	

Odberateľ: Mesto Liptovský Mikuláš
 Projektant: Ďurica Ján Ing. arch.
 Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň
 JKSO :
 Dátum: 2023

Stavba : 07 Detské jasle, Liptovský Mikuláš - časť oprávnené náklady
 Objekt : časť B,C,D - jasle a vstup
 Časť : zateplenie striech

č. 07

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	013	965041341	Búr. podkl. alebo mazanín škvárobot. hr. do 10 cm nad 4 m2	9,109	m3	65,00	592,09	20
2	321	979012212	Zvislá doprava sute a vybúraných hmôt do 4 m	261,951	t	7,06	1 849,37	20
3	321	979012219	Priplatok za ďalšie 4 m výšky zvislého premiestnenia	261,951	t	2,09	547,48	20
4	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	261,951	t	12,18	3 190,56	20
5	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	2 357,559	t	0,35	825,15	20
6	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	261,951	t	3,68	963,98	20
7	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	261,951	t	18,00	4 715,12	20
8	000	98.112	Demolácia budov drevených ostat. postup. rozoberaním s ulož. na skládku do 5km	240,643	m3	13,56	3 263,12	20
9	006	981512113	Demolácia konštr. objektov z betónu alebo kameňa na MC iným spôsobom	65,553	m3	94,37	6 186,24	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				22 133,11			22 133,11	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				22 133,110			22 133,11	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
712 - Povlakové krytiny								
10	712	712300832	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 2-vrstvovej	559,210	m2	0,89	497,70	20
11	712	712361705	Zhotovenie povlakovej krytiny striech do 10° fóliou lepenou so zvaranými spojmi	559,210	m2	9,24	5 167,10	20
12	MAT	6282B0968	Fólia MONARPLAN GF 1,5 - šír.2,12 m dl.15m	626,315	m2	14,00	8 768,41	20
13	712	712363003	Vytvor. spoja dvoch fólii z mäčk. PVC teplovzd. navarením	405,421	m	0,60	243,25	20
712 - Povlakové krytiny spolu:				14 676,46			14 676,46	
713 - Izolácie tepelné								
14	713	713141135	Montáž tep izolácie striech, prílepenie za studena bodovo 1 vrstva na PUR penu	1 063,760	m2	6,08	6 467,66	20
15	MAT	2831BA493	Doska izolačná Puren FD-L hr.10cm 1200x600mm 2400x600mm	531,888	m2	20,00	10 637,76	20
16	MAT	2831BA494	Doska izolačná Puren FD-L hr.12cm 1200x600mm 2400x600mm	531,888	m2	24,00	12 765,31	20
17	713	713190814	Odstránenie škvárového lôžka hr. do 200 mm	437,021	m2	10,68	4 667,38	20
18	713	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	559,210	m2	2,16	1 207,89	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				35 746,00			35 746,00	
721 - Vnútorná kanalizácia								
19	721	721233213-S	Výmena strešných vtokov	1,000	kompl.	405,14	405,14	20
721 - Vnútorná kanalizácia spolu:				405,14			405,14	
764 - Konštrukcie klampiarske								

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
20	MAT	1387A0106	m Plech lakoplastovaný š.1000-1250mm hr.0,60mm Polyester hladký tabuľový, zvitkový	102,195	m2	8,59	877,86	20
21	764	764210274	Montáž oplechovania muríva a atík z pozinkovaného plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	152,530	m	6,39	974,67	20
22	764	764311822	Klamp. demont. zastrešenia na hl. krytine1000, do 30° nad 25m2	242,056	m2	1,56	377,61	20
23	764	764322830	Klamp. demont. odkvapov tvrdá kryt. rš 400, do 30°	9,000	m	1,00	9,00	20
24	MAT	553441702	Žľab klamp.PZ pododkvapový, polkruhový Z 33	44,339	m	2,30	101,98	20
25	764	764352223	Montáž PZ žľaby pododkvap.polkruh Z 33 dl 2 až 6m,sedlová,pult.strecha	43,900	m	10,00	439,00	20
26	764	764352810	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330, do 30°	43,900	m	1,61	70,68	20
27	764	764359212	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-125	6,000	kus	22,88	137,28	20
28	764	764359810	Klamp. demont. kotlík konický d-150, do 30°	6,000	kus	1,56	9,36	20
29	764	764454212	Montáž PZ pl. rúry odpadové kruhové ZR d-100	7,200	m	6,13	44,14	20
30	MAT	553443110	Zvodová rúra PZ ZR d-100	7,200	m	3,52	25,34	20
31	764	764454232	Montáž PZ výtokové koleno KCV 100 d-100	4,000	kus	2,00	8,00	20
32	MAT	553442971	Koleno "V" PZ cinované dolné KCV d-100	4,000	kus	3,21	12,84	20
33	764	764454801	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-100	7,200	m	1,00	7,20	20
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	3 094,96			3 094,96	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	53 922,56			53 922,56	
			Za rozpočet celkom	76 055,67			76 055,67	

Odberateľ: Mesto Liptovský Mikuláš
Projektant: Ďurica Ján Ing. arch.
Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň
JKSO :
Dátum: 2023

Stavba : 07 Detské jasle, Liptovský Mikuláš - časť oprávnené náklady
Objekt : časť B,C,D - jasle a vstup
Časť : výmena okien

č. 07

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-vymer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	011	642992720	Osadenie dverných zárubní z plastov do 4 m2 s montážnou penou	1,000	kus	50,00	50,00	20
2	MAT	611434610	Dvere vstupné plastové 1050x2960mm celosklené	1,000	kus	1 421,48	1 421,48	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1 471,48			1 471,48	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
3	015	936173111	Osadenie doplnkových ocel. konštrukcii do 20 kg	4,000	kus	15,97	63,88	20
4	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel dvier do 2 m2	1,000	kus	0,60	0,60	20
5	013	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	1,773	m2	11,35	20,12	20
6	013	968081120	Vyvesenie alebo zavesenie plast. dveri do 2 m2	1,000	kus	1,00	1,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				85,60			85,60	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 557,08			1 557,08	
Za rozpočet celkom				1 557,08			1 557,08	

JASLE KOMENSKÉHO -BLESKOZVOD

Liptovský Mikuláš

Položkový rozpočet, žiadateľ Mesto Liptovský Mikuláš

VYKAZ VYMER

OBJEKT 01 - HOSPODÁRSKY PAVILÓN

kód projektu: E4253 08U02

					dodávka	montáž	spolu
1	Bleskozvod				374,34	541,26	915,60
2	Zemné práce					100,00	100,00
3							
4							
5	PVPP z pol. 1	%	6				54,94
6							
7	Doprava z pol. 1	%	3,6				32,96
8	Presun z pol. 1	%	1				9,16
9	ZÁKLADNÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY BEZ DPH						1112,66
10	GZS z pol. 9m	%	4,5				50,07
11	Prevádzkové vplyvy z pol. 9	%	0,7				7,79
12	Odborná prehliadka	h	16,0	á	18		288,00
13	Demontáž pôvodného bleskozvodu	h	24,0	á	12		288,00
14	CELKOVÉ NÁKLADY BEZ DPH						1746,52

MONTÁŽ BLESKOZVODU

P.č.	Pol.č.	Popis	montáž			materiál			spolu	
			mj	množ	j.c	nákl.	množ.	j.c.		nákl.
		cenník 921M								
1	210220004	Zberné vedenie AlMgSi 8mm	m	114	3,77	429,78	114,00	1,36	155,04	584,82
2	210220004	Uzem. vedenie FeZn 30/4mm	m	4	0,94	3,76	4,00	3,85	15,40	19,16
3		Podpery vedenia PV21	ks	32		0,00	32,00	1,19	38,08	38,08
4	210220302	Svorka bleskozvodná SK	ks	4	2,64	10,56	4,00	1,25	5,00	15,56
5	210220302	Svorka bleskozvodná SO	ks	6	2,64	15,84	6,00	1,54	9,24	25,08
6	210220302	Svorka bleskozvodná SZ	ks	4	2,64	10,56	4,00	1,81	7,24	17,80
7	210220221	Zberná tyč JP15 komplet	ks	1	5,34	5,34	1,00	24,40	24,40	29,74
8	210220401	Štítok pre označenie zvodu	ks	4	1,32	5,28	4,00	0,77	3,08	8,36
9		Rúrka D36 v zateplení	m	16	0,61	9,76	16,0	1,58	25,28	35,04
10	210220302	Svorka bleskozvodná SP1	ks	2	1,93	3,86	2,00	0,88	1,76	5,62
11	210220301	Svorka bleskozvodná SS	ks	20	1,93	38,60	20,0	0,66	13,20	51,80
12	210200145	Krabica KT150 v zateplení	ks	4	1,98	7,92	4,0	16,43	65,72	73,64
13		Podružný materiál	%	3					10,90	
14		SPOLU				541,26		374,34		915,60

2023

Vypracoval : Ing. Róbert Čárkon

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Hospodársky Pavilón
 Objekt: Výmena strešných vtokov
 Položkový rozpočet. Žiadateľ Mesto Liptovský Mikuláš
 kód projektu: E4253 08U02
 Objednávateľ:
 Zhotoviteľ LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA s r o
 Miesto

Spracoval Ing Robert Škrkon
 Dátum 2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
PSV		Práce a dodávky PSV				
1	721242804	Demontáž ventilačnej hlavice splaškovej kanalizácie 0,5 * 2	sub	1,000	7,20	7,20
2	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	sub	1,000	39,20	39,20
721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				
3	721230068	Montáž strešného vtoku "izolovaného boxu" pre PVC izolácie DN 125	ks	2,000	12,00	24,00
4	286630020100	Strešný vtok DrainBox HL63P/2 DN 125 (9,25 l/s). PVC limec, vertikálny odlok, záchytný kôš D 180 mm, PP/PVC	ks	2,000	150,35	300,70
5	28663002010	Napojenie na rovod elektriny	ks	2,000	6,50	13,00
6	721242803	Demontáž strešnej vpuste DN125 1 * 2	ks	2,000	8,00	16,00
7	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,043	1,00	5,04
Celkom						405,14

JASLE KOMENSKÉHO - BLESKOZVOD

Liptovský Mikuláš

Položkový rozpočet, žiadateľ Mesto Liptovský Mikuláš

VYKAZ VYMER

OBJEKT 02 - JASLE + VSTUP - BCD

kód projektu: E4253 08U02

						dodávka	montáž	spolu
1	Bleskozvod					567,46	792,30	1359,76
2	Zemné práce						100,00	100,00
3								
4								
5	PVPP z pol 1	%	6					81,59
6								
7	Doprava z pol 1	%	3,6					48,95
8	Presun z pol 1	%	1					13,60
9	ZÁKLADNÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY BEZ DPH							1603,89
10	GZS z pol 9m	%	4,5					72,18
11	Prevádzkové vplyvy z pol 9	%	0,7					11,23
12	Odborná prehliadka	h	16,0	á	18			288,00
13	Demontáž pôvodného bleskozvodu	h	24,0	á	12			288,00
14	CELKOVÉ NÁKLADY BEZ DPH							2263,29

MONTÁŽ BLESKOZVODU

P.č.	Pol.č.	Popis	montáž			materiál			spolu	
			mj	množ	j.c	nákl.	množ.	j.c.		nákl.
		cenník 921M								
1	210220004	Zberné vedenie AlMgSi 8mm	m	164	3,77	618,28	164,00	1,36	223,04	841,32
2	210220004	Uzem. vedenie FeZn 30/4mm	m	4	0,94	3,76	4,00	3,85	15,40	19,16
3		Podpery vedenia PV21	ks	56		0,00	56,00	1,19	66,64	66,64
4	210220302	Svorka bleskozvodná SK	ks	8	2,67	21,36	8,00	1,25	10,00	31,36
5	210220302	Svorka bleskozvodná SO	ks	10	2,67	26,70	10,00	1,54	15,40	42,10
6	210220302	Svorka bleskozvodná SZ	ks	5	2,67	13,35	5,00	1,81	9,05	22,40
7	210220221	Zberná tyč JP15 komplet	ks	1	5,34	5,34	1,00	24,40	24,40	29,74
8	210220401	Štítok pre označenie zvodu	ks	5	1,32	6,60	5,00	0,77	3,85	10,45
9		Rúrka D36 v zateplení	m	50	0,61	30,50	50,00	1,58	79,00	109,50
10	210220302	Svorka bleskozvodná SP1	ks	4	1,98	7,92	4,00	0,88	3,52	11,44
11	210220301	Svorka bleskozvodná SS	ks	28	1,98	55,44	28,00	0,66	18,48	73,92
12	210200145	Krabica KT150 v zateplení	ks	5	0,61	3,05	5,00	16,43	82,15	85,20
13		Podružný materiál	%	3					16,53	
14		SPOLU				792,30			567,46	

2023

Vypracoval: Ing. Róbert Škrkoň

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Jasje a vstup

Objekt: Výmena strešných vtokov

Položkový rozpočet, žiadateľ Mesto Liptovský Mikuláš

kód projektu: E4253 08U02

Objednávateľ

Zhovievateľ LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s r o

Miesto

Spracoval Ing Róbert Škrkoň

Dátum 2023

Č	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
---	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PSV

Práce a dodávky PSV

1	721242804	Demontáž ventilačnej hlavice splaškovej kanalizácie 0,5 * 2	sub	1,000	7,20	7,20
2	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	sub	1,000	39,20	39,20

721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

3	721230068	Montáž strešného vtoku "izolovaného boxu" pre PVC izolácie DN 125	ks	2,000	12,00	24,00
4	286630020100	Strešný vtok DrainBox HL63P/2 DN 125, (9 25 l/s) PVC límeč vertikálny odtok, záchytný kôš D 180 mm, PP/PVC	ks	2,000	150,35	300,70
5	28663002010	Napojenie na rovod elektriny	ks	2,000	6,50	13,00
6	721242803	Demontáž strešnej vpuste DN125 1 * 2	ks	2,000	8,00	16,00
7	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,043	1,00	5,04

Celkom

405,14